SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI

EDITAL Nº 07/2019-SES/I-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO PEDAGÓGICO
VOLUNTÁRIO

A Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e nos termos do

que estabelece o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da UNICENTRO,

divulga o resultado da seleção para o ano de 2018, conforme segue:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
VAGAS

CLASSIFICAÇÃO/
ACADÊMICO

DEFONO/I
1556/I  – Estágio Clínico
em Linguagem –  Turma
G

Juliana  Ferreira
Marcolino Galli

1 Francielli de Ramos

DEFONO/I
1555/I  –  Estágio  de
Fonoaudiologia
Hospitalar – Turma A

Cristina Ide Fujinaga 1 Marina Joice Keil

DEFONO/I
1721/I  –  Estágio  em
Saúde Coletiva – Grupo E

Luciana  Branco
Carnevale

1 Gabriela Thaís da Silva

DEFONO/I
1556/I  – Estágio Clínico
em Linguagem –  Turma
A

Patricia  Aspilicueta
Simões

1 Não houve inscritos

DEFONO/I
1556/I  – Estágio Clínico
em Linguagem –  Turma
F

Michelly  Daiane  de
Souza Gaspar Cordeiro

1 Não houve inscritos

DEFONO/I
1550/I – Estágio em Voz
– Turma A

Larissa Thais Donalonso
Siqueira

1 Não houve inscritos

DEFONO/I
1555/I  –  Estágio  de
Fonoaudiologia
Hospitalar – Turma E

Cintia  da  Conceição
Costa

1 Não houve inscritos

DEFONO/I
1555/I  –  Estágio  de
Fonoaudiologia
Hospitalar – Turma I

Cintia  da  Conceição
Costa

1 Não houve inscritos

DEPSI/I
1207/I  –  Supervisão  de
Estágio  em  Psicologia
Clínica

Ana Priscila Batista 1
Paola  Padilha  dos  Anjos
Velozo

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

DEPSI/I
1207/I  –  Supervisão  de
Estágio  em  Psicologia
Clínica

Caroline  Guisantes  de
Salvo Toni

1 Analine Badotti Batista

DEPSI/I
1207/I  –  Supervisão  de
Estágio  em  Psicologia
Clínica

Verônica  Suzuki
Kemmelmeyer

1 João Vitor Wrobleski

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati,  da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, em 15 de março de 2019.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR